<sup>530</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22* (1995), Vol. 3: 1523-1525, p. 20.

<sup>531</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22* (1995), Vol. 3: 1523-1525, p. 20.

1523 "Priori domus Mantue non fit misericordia. ... Et frater Euangelista conuersus professus ibidem, vadat hospitatum ad domum Papie ad Ordinis voluntatem."<sup>532</sup>

1523 "Priori domus Bononie non fit misericordia. Et frater Johannes conuersus ibidem hospes vadat hospitatum ad domuum Mantue ad Ordinis voluntatem, sumptibus domus sue professionis. Et Prior domus Papie prouideat sibi de indumentis."<sup>533</sup>

1523 "Priori domus Florencie non fit misericordia. Et dominus Gregorius ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Papie ad Ordinis voluntatem."<sup>534</sup>

1523 "Priori domus Ferrarie non fit misericordia. ... Et frater Angelus commissus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Vallis Pisii, suimptibus domus Papie sue professionis."<sup>535</sup>

1524 "Priorj domus Mediolani non fit misericordia. Et visitetur ipsa domus per Priorem domus Papie cum Priore vel monacho per eum assumendo, quam primum commode fieri potest, cum plene auctoritate Capituli Generalis in forma Ordinis."<sup>536</sup>

1524 "Priori domus Astensis ad suam instanciam fit misericordia. Et preficimus in Priorem dicte domus domnum Damianum, domus Papie professum, a domo Claramontis propterea absolutum."<sup>537</sup>

1524 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et dominus Guido ibidem professus vadat hospitatum ad domum Pisarum ad Ordinis voluntatem. Et dominus Paulus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Bononie ad

<sup>532</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 3: 1523-1525, pp. 20-21.

<sup>533</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 3: 1523-1525, p. 21.

<sup>534</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 3: 1523-1525, p. 21.

<sup>535</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 3: 1523-1525, p. 22.

<sup>536</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 3: 1523-1525, p. 49.

<sup>537</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 3: 1523-1525, p. 49.

Ordinis voluntatem. Et Prior dicte domus prouideat fratri Angelo suo donato hospitanti in domo Astensi, de indumentis et de taxa pro victu, quia est totus inutilis.”<sup>538</sup>

1524 “Priori domus Bononie non fit misericordia. ... Et ipsa domus quam primum fieri potest visitetur per Piores domorum Mediolani et Papie, cum plena auctoritate Capituli Generalis in forma Ordinis, non obstante Statuto.”<sup>539</sup>

1524 “Priori domus Florenciae non fit misericordia. Et dominus Petrus Cribellus ibidem hospes reuertatur ad domum Papie sue professionis, ibique exerceat officium vicariatus ad Ordinis voluntatem.”<sup>540</sup>

1524 “Priori domus Veneciarum non fit misericordia. ... Et dominus Marcus Anthonius ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Papie ad Ordinis voluntatem.”<sup>541</sup>

1524 “Priori domus Ferrarie non fit misericordia. Et ipsa domus visitetur per Piores domorum Mediolani et Papie quamctius fieri potest, cum plena auctoritate Capituli Generalis in forma Ordinis.”<sup>542</sup>

1525 “Priorj domus Casularum non fit misericordia. Et dominus Gabriel Gallus ibidem hospes reuertatur ad domum Papie sue professionis.”<sup>543</sup>

1525 “Priorj domus Papie non fit misericordia. Et ipsa domus visitetur per Visitatores ordinarios quam primum fieri potest, in forma Ordinis cum plena auctoritate Capituli Generalis. Et dominus Marcus Anthonius ibidem hospes reuertatur ad domum Neapolis sue professionis, prout petit. Et Prior ipsius

<sup>538</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22 (1995)*, Vol. 3: 1523-1525, p. 50.

<sup>539</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22 (1995)*, Vol. 3: 1523-1525, p. 50.

<sup>540</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22 (1995)*, Vol. 3: 1523-1525, pp. 50-51.

<sup>541</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22 (1995)*, Vol. 3: 1523-1525, p. 51.

<sup>542</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22 (1995)*, Vol. 3: 1523-1525, p. 51.

<sup>543</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22 (1995)*, Vol. 3: 1523-1525, p. 76.

domus, prout scribit, libenter eum recipiet. Et omnes professi ipsius domus Papie in aliis domibus hospitantes pro hoc anno, attenta penuria domus, in domibus in quibus sunt hoc anno permaneant; eadem rationes creditores ipsius pro hoc anno patienciam habeant.”<sup>544</sup>

1526 “Priori domus Papie non fit misericordia. Et dominus Timotheus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Padule; ibique exerceat officium procuratoris ad Ordinis voluntatem. Et dominus Vrbanus ibidem professus exerceat officium procuratoris dotis.”<sup>545</sup>

1526 “Priori domus Pisarum non fit misericordia. Et dominus Guigo ibidem hospes reuertatur ad domum Papie sue professionis.”<sup>546</sup>

1526 “Priori domus Caprinon fit misericordia. Et dominus Arsennius ibidem hospes reuertatur ad domum Papie sue professionis.”<sup>547</sup>

1527 *The Prior of Pavia was appointed as substitute for the "Emendator in lectura refectorij: Prior Montis Riuj. Et eo absente: Prior Papie" at the General Chapter.*<sup>548</sup>

1527 Priori domus Papie fit misericordia. Et quia ipsa domus propter varia bellorum discrimina ere alieno supra modum grauata est et ad tantam paupertatem reducta quod vix paucis religiosis necessaria ministrare potest; Ideo tali necessitate nos cogente, Ordinamus quod dominus Bernardus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Ferrarie. Et domnj Andreas et Ambrosius vadant hospitatum ad domum Ianue. Et frater Ioannes Angelus ibidem conuersus vadat hospitatum ad domum Mantue. Et frater Bartholomeus ibidem conuersus vadat hospitatum ad domum Pisarum. Et frater Petrus ad domum Vedane. Et Angelus ibidem donatus ad domum Florentie. Et dominus Federicus ibidem professus exerceat officium

<sup>544</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 3: 1523-1525, p. 77.

<sup>545</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 1: 1526-1529, p. 33.

<sup>546</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 1: 1526-1529, p. 34.

<sup>547</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 1: 1526-1529, p. 35.

<sup>548</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 1: 1526-1529, p. 38.

vicariatus. Et dominus Bernardus Bossius ibidem exerceat officium procuratoris dotis. Et dominus Vrbanus officium procuratoris fabrice exerceat. Et in priorem dicte domus preficimus domnum Dauid ipsius domus professum, a prioratu domus Sanctorum Stephanj et Brunonis propterea absolutum; hortantes eundem ut sicut in predicta domo Sanctorum Stephanj et Brunonis, ita in domo professionis sue omnem diligentiam et laborem impendat. Et idem Prior & officiales dicte domus Papie prouideant super solutione quartarie, ne censuras incurvant.<sup>549</sup>

1528 "Domuj Parme preficimus in Priorem domnum Ioannem Ambrosium domus Papie professum."<sup>550</sup>

1528 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et dictus Prior soluat Priori de Trisulto quinque ducatos pro tempore quo dominus Arcennius suus professus cum famulo et equo in ipsa domo infirmus fuit."<sup>551</sup>

1529 "Priori domus Ianuae non fit misericordia. Et visitetur ipsa domus per Piores domorum Casularum et Papie in descensu Capituli Generalis aut quam primum, in forma Ordinis cum plena auctoritate Capituli Generalis."<sup>552</sup>

1529 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et soluat quam primum commode poterit Priori Florentie pro Priore Neapolis vigintj duos ducatos."<sup>553</sup>

1530 *The Prior of Pavia was appointed as substitute for the "Emendantor in lectura reectorij: Prior Auignonis Et eo absente: Prior Papie" at the General Chapter.*<sup>554</sup>

<sup>549</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 1: 1526-1529, pp. 59-60.

<sup>550</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 1: 1526-1529, p. 88.

<sup>551</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 1: 1526-1529, p. 89.

<sup>552</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1996), Vol. 1: 1526-1529, p. 122.